[image: 2009-05-28_101254 на бланк]

СОВЕТ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестнадцатое заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2024 года                                                                	                        №79
г.Исилькуль

О присвоении звания
«Почётный житель Исилькульского городского поселения»

    	Рассмотрев документы, представленные в комиссию по наградам и почетным званиям  Администрации Исилькульского городского поселения   на присвоение звания  «Почётный житель Исилькульского городского поселения», Совет Исилькульского городского поселения  Омской области Р Е Ш И Л:
   	1. Присвоить звание «Почётный житель Исилькульского городского поселения»:
- Мыльниковой Светлане Николаевне – обладатель медали имени С.Ю.Манякина;
-  Волковой Зои Степановне – Почетный работник пенсионного фонда, ветеран труда, ветеран Омской области;
-  Олейников Валерий Григорьевич
         2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.

Председатель Совета
Исилькульского городского поселения					И.В. Яковенко

Временно исполняющий полномочия
главы Исилькульского городского поселения				И.М.Архипов

image1.jpeg